
1

5

3

2

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月24日（月）9回盛岡5日
 5R Ｃ２四組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ジュンツバサニセイ
父:ジュンツバサ  母:ブロードスマイル

牡  3 村上忍
56.0

1:27.0
(－)

4-4 37.8 － 2 448
(+2)

瀬戸幸一（水沢）
岩渕瑞生
川上牧場

2 5 キタノズーナクア
父:フェノーメノ  母:コンゴウプリンセス

牝  3 山本政聡
54.0

1:27.4
(2 1/2)

3-2 38.5 － 1 477
(-4)

飯田弘道（盛岡）
北所拓也
土田ファーム

3 3 バンドオンザラン
父:スズカコーズウェイ  母:セクシーシューズ

牡  8 岩本怜
56.0

1:28.4
(6)

2-1 39.6 － 4 503
(-14)

村上実（水沢）
高橋悦彌
グランド牧場

4 2 シャイニームーン
父:ジャングルポケット  母:ブライティアダンス

牝  6 関本淳
54.0

1:29.3
(6)

1-3 40.6 － 3 472
(-2)

晴山厚司（盛岡）
小林昌志
雅　牧場

5 6 タニマサベーカ
父:ベーカバド  母:シルクロザリオ

牡  7 関本玲花
▲53.0

1:29.7
(2 1/2)

5-5 40.2 － 6 460
(+5)

関本浩司（水沢）
谷正之
堤　牧場

6 4 マナツノユキ
父:トゥザグローリー  母:スマートメビウス

牝  6 塚本涼人
54.0

1:29.8
(クビ)

6-6 40.1 － 5 490
(+3)

酒井仁（水沢）
澤田孝之
様似堀牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,1,6,4

3,5,2,1,6,4

払戻金
単 勝 1 260円

複 勝 1 100円

5 120円

ワイド 1-5 100円

1-3 210円

3-5 190円

馬 連 1-5 180円

馬 単 1-5 320円

3連複 1-3-5 320円

3連単 1-5-3 1,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


