2022年10月24日(月)9回盛岡5日

5	R	C2四組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400M 良
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着:	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 原	馬主 / 生産牧場
1	1 1	ジュンツバサニセイ 父:ジュンツバサ 母:ブロードスマイル	牡 3	村上忍 56.0	1:27.0 (-)	4-4	37.8	_	2	448 (+2)	瀬戸幸一(水沢) 岩渕瑞生 川上牧場	
2	5 5	キタノズーナクア 父:フェノーメノ 母:コンゴウプリンセス	牝 3	山本政聡 54.0	1:27.4 (2 1/2)	3-2	38.5	_	1	477 (-4)	飯田弘道(盛岡) 北所拓也 土田ファーム	
3	3 3	バンドオンザラン 父:スズカコーズウェイ 母:セクシーシューズ	牡 8	岩本怜 56.0	1:28.4 (6)	2-1	39.6	_	4	503 (-14)	村上実(水沢) 高橋悦彌 グランド牧場	
4	2 2	シャイニームーン 父:ジャングルポケット 母:ブライティアダンス	牝 6	関本淳 54.0	1:29.3 (6)	1-3	40.6	_	3	472 (-2)	晴山厚司(盛岡) 小林昌志 雅 牧場	
5	6 6	タニマサベーカ 父:ベーカバド 母:シルクロザリオ	牡 7	関本玲花 ▲53.0	1:29.7 (2 1/2)	5-5	40.2	-	6	460 (+5)	関本浩司(水沢) 谷正之 堤 牧場	
6	4 4	マナツノユキ 父:トゥザグローリー 母:スマートメビウス	牝 6	塚本涼人 54.0	1:29.8 (クビ)	6-6	40.1	-	5	490 (+3)	酒井仁(水沢) 澤田孝之 様似堀牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	2,3,5,1,6,4
4コーナー	3,5,2,1,6,4

● 払戻金

単 勝	1	260円
複 勝	1	100円
	5	120円

ワイド	1-5	100円
	1-3	210円
	3-5	190円

馬連	1-5	180円
馬単	1-5	320円

3連複	1-3-5	320円
3連単	1-5-3	1,010円